[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Описание: Кола ГП_ПП-07]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛА КОЛЬСКОГО РАЙОНА
______________________ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Каменный остров, д.5

РЕШЕНИЕ
	____________ 2020 года

	№ ______

г. Кола

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кола Кольского района от 22.08.2019 № 72/556
«Об установлении должностных окладов и ежемесячных надбавок
к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим муниципального образования городское поселение Кола
Кольского района»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», решением Совета депутатов городского поселения Кола Кольского района от 12.12.2019 № 4/23 «О бюджете города Колы на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Совет депутатов городского поселения Кола Кольского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кола Кольского района от 22.08.2019 № 72/556 «Об установлении должностных окладов и ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим муниципального образования городское поселение Кола Кольского района» следующие изменения:
1.1. Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования городского поселения Кола Кольского района изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих муниципального образования городского поселения Кола Кольского района изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Колы» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кола Кольского района
в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 октября 2020 года.

Глава городского поселения
Кола Кольского района   						      С.В. Чукарева

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
городского поселения Кола
Кольского района
от _________ г.№ _____

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих муниципального образования
городского поселения Кола Кольского района
с 01 октября 2020 года

	Наименование должности
	Размер
должностного оклада (руб.)

	Глава администрации
	6 908,00

	Заместитель Главы администрации
	5 571,00

	Начальник отдела (с правом и без права юридического лица)
	4 791,00

	Заместитель начальника
	4 457,00

	Председатель контрольно-счетного органа
	4 234,00

	Заведующий сектором
	4 234,00

	Инспектор контрольно-счетного органа
	3 900,00

	Главный специалист
	3 900,00

	Ведущий специалист
	3 566,00

	Специалист 1 категории
	3 454,00

	Специалист 2 категории
	3 232,00

	Специалист
	2 786,00

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
городского поселения Кола
Кольского района
от _______ г. № ________

Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу
за классный чин муниципальных служащих
муниципального образования городского поселения Кола
Кольского района
с 01 октября 2020 года

	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин (руб.)

	Референт муниципальной службы Мурманской области 1-го класса
	1937,00

	Референт муниципальной службы Мурманской области 2-го класса
	1803,00

	Референт муниципальной службы Мурманской области 3-го класса
	1641,00

image1.jpeg